
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 
«Детский сад общеразвивающего вида №17» 

ПРИКАЗ 

от О / . 0 $ 201 ̂  г. № - ОД 

О назначении ответственного за обеспечение 
безопасности персональных данных работников БДОУ№17 

В соответствии со ст. 85-90 гл. 14 ТК РФ «Защита персональных данных работника», 
в целях обеспечения защиты при хранении и использовании персональных данных 
работников детского сада от несанкционированного доступа, неправомерного их 
использования или утраты и на основании Положения об обработке и защите персональных 
данных БДОУ МО Динской район «Детский сад №17» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственного за обеспечение безопасности персональных данных в БДОУ 
МО Динской район «Детский сад №17» делопроизводителя Шевченко Олесю 
Александровну. 
2. Делопроизводителю Шевченко Олесе Александровне: 
- ознакомить всех работников ДОУ с Положением об обработке и защите персональных 
данных БДОУ МО Динской район «Детский сад №17»; 
- оформить соответствующий Журнал обращений с персональными данными работников 
ДОУ. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующая БДОУ МО Динской район 
«Детский сад №17» ; окова Р.П. 

С приказом ознакомлена: ^ _ Шевченко О.А иг/г 


